RNEXH1-10 Dn 10 (D05)    Qmax 150 l/min (40 GPM)    pmax 320 bar (4600 PSI) / 420 bar (6100 PSI)
13,5(0.53)
24,6(0.97)
39,7(1.56)
46(1.81)
16
,7
(0

Změny vyhrazeny · RNEXH1-10_4077_5cz_07/2024
Strana 3 www.argo-hytos.com
Objednací klíč
*CCC certifikace (China Compulsory Certification) pro Čínskou lidovou republiku neplatí pro zařízení skupiny I, určená pro použití v dolech.
**EAEU=Eurasijský ekonomický svaz, certifikát podle TR TS 012/2011 platný pro Ruskou federaci, Bělorusko, Arménii, Kazachstán a Kyrgyzstán.
Napájení a odpad pilotního ventilu RPEX3-06
Interní napájení pilotního ventilu je zabezpečeno propojením s kanálem P hlavního ventilu, interní odpad propojením s kanálem T.  V případě
externího napájení (kanál X) a odpadu (kanál Y) pilotního ventilu je propojení uzavřeno lepenou závitovou zátkou.
Typ rozváděče
Montáž zátky
X Y
RNEXH1-10**/* interní napájení a externí odpad NE ANO
RNEXH1-10**/*I interní napájení a interní odpad NE NE
RNEXH1-10**/*E externí napájení a externí odpad ANO ANO
RNEXH1-10**/*EI externí napájení a interní odpad ANO NE
X: zátka M5x6 pro externí napájení
Y: zátka M5x6 pro externí odpad
Propojení šoupátka
viz tabulka propojení
Konstrukční řada
standard 320 bar
vysoký tlak 420 bar
(není k dispozici pro šoupátko C11)
Jmenovitá světlost a připojovací obrazec
standardní připojovací obrazec
obrazec podle ISO 4401-05-05-0-05
Počet poloh šoupátka
dvě polohy
tři polohy
Odpad pilotního ventilu
externí
interní
Napájení pilotního ventilu
interní (z kanálu P řízeného rozváděče)
interní s redukčním ventilem s nastavením 30 bar
externí
Řízení rychlosti pohybu hlavního šoupátka
bez řízení rychlosti šoupátka
omezení zdvihu hlavního šoupátka / průtoku
řízení rychlosti šoupátka škrtícím ventilem
omezení rychlosti šoupátka vestavbou trysky
D = 0,8 mm do kanálu P pilotního ventilu
4/2, 4/3 elektrohydraulický
rozváděč do prostředí
s nebezpečím výbuchu,
s interně nebo externě
napájeným pilotním ventilem
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx, CCC*
IECEx pro Austrálii a Nový Zéland
EAC pro státy EAEU**
Materiál těsnění
NBR
Povrchová ochrana
zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Délka kabelu
bez kabelu
3 m
8 m
Nouzové ruční ovládání
standardní
s aretací polohy
bez nouzového ručního ovládání
Napájecí napětí cívky
DC napětí (IN pro cívku 10 W)
(Standardní dodávka bez kabelu s průchodkou)
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,094 A
AC napětí 50/60 Hz (IN pro cívku 10 W)
(Standardní dodávka s neodnímatelným kabelem)